UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARIES

A standard linear barcode consisting of vertical black lines of varying widths on a white background.

3 1761 00849891 7

INDEX

GENERUM PHANEROGAMORUM

Ex typis BECQUART-ARIEN
Via dicta Van Artevelde, 31
Bruxellis

68
45
121
258

INDEX

GENERALUM PHANEROGAMORUM

USQUE AD FINEM ANNI 1887 PROMULGATORUM

IN BENTHAMI ET HOOKERI « GENERA PLANTARUM » FUNDATUS

CUM NUMERO SPECIERUM

SYNONYMIS ET AREA GEOGRAPHICA

CONSCRIPSIT

TH. DURAND

SUBCUSTOS HERR. HORT. BOT. PUBL. BRUXELLENSIS

Opus approbatum ab illustri doctore J. D. HOOKER
ex-rectore hortorum regiorum kewensium

BRUXELLIS

SUMPTIBUS AUCTORIS

LONDINI

DULAU & C°

Foro dicto Soho square, 37

BEROLINI

Fratres BORNTRÆGER

(Ed. Eggers)

Via dicta Carlsbad, 15

PARISIIS

Paul KLINCKSIECK

Via dicta de Sèvres, 15

M D CCC L XXX VIII

$$\begin{array}{r} 1333 \\ \hline -15 | 6191 \\ \quad 15 \\ \hline \quad 19 \\ \quad 15 \\ \hline \quad 41 \\ \quad 45 \\ \hline \quad 8 \end{array}$$

PRÆFATIO.

Quum præstantissimi botanici propositum *Indicem* nostrum benignissime acceperint, nihil necesse est de utilitate ejus multa disserere.

Verum in hac præfatione satis erit nobis pauca dicere de via atque ratione quam seculi sumus. atque gratias agere botanicis qui per suam benevolam simul doctrinamque operam effecerunt, ut incepsum nostrum feliciter perfici potuerit.

Amplum Herbarium Horti botanici Bruxellensis secundum *Synonymiam Botanicam* Ludovici Pfeiffer dispositum ordinatumque erat, cum Dr F. Crépin, rector hujus Horti præscripsit nobis, ut in posterum pro duce sequeremur Benthami et Hookeri *Genera Plantarum*. Brevi autem cognovimus, egregium illud opus, propter indices tres et addita multa, non posse sine magno labore ad investigationes ac præsertim ad novarum plantarum interpositiones adhiberi. Quæ incommoda ut corrigeremus nobisque utile instrumentum pararemus, hic *Index* in principio conscriptus est.

Igitur hic *Index* fundatur in laudato opere *Genera Plantarum*, ad quod conferre se debet quicunque plura desiderabit: quare ad illud opus lectorem semper remisinus et synonyma nostra saepius eodem ordine, quo ibi collocata sunt, disposuimus. Botanicos autem quibus ille liber præsto non est, admonebimus, omnia generica nomina subjecta generi, quod numerus antecedit, synonyma haberi, vel potius hoc genere contineri (1).

Quibus de rebus vestigia ducis nostri deserenda putaverimus, jam breviter exponemus.

(1) Exempl. 2732 **Pharnaceum** L. G. I. 857. (*Ginginsia DC.*). — Sp. ad 16.
Afr. austr.

Hyperteles E. Mey.

Ginginsia DC. et Hyperteles E. Mey. disposita tanquam in *Genera Plantarum* existimanda sunt in genere *Pharnaceo* inclusa.

Primo *Gymnospermas*, quas censemus esse unum e tribus magnis ramis *Phanerogamarum*, post *Monocotyledones* transtulimus; dein in ordinum numero reposuimus *Fumariaceas*, *Hippocastanaceas*, *Aceraceas*, *Melianthaceas*, *Staphyleaceas*, *Lobeliaceas* et *Musaceas*.

Tum primi inventoris jura agnoscentes et in hoc assentientes eruditis viris H. Baillon et F. Müller recepimus nomina *Candolleaceas*, *Dichapetalas* et *Stemoneas* pro *Stylidieis*, *Chailletiaceis* et *Roxburghiaceis*.

Ex præcepto docti A. de Candolle familias Herbarii nostri, quæ post publicatum illud *Genera* in Monographiis tractatæ sunt, juxta hos novissimos libros distribuimus. Itaque in hoc Indice secuti sumus accuratissima opera confecta a cl. C. B. Clarke (de *Commelinaceis* et *Cyrtandreas*), C. De Candolle (de *Meliaceis*), A. W. Engler (de *Anacardiaceis*, *Aroideis*, *Burseraceis*, *Coniferis*, *Cycadeis* et *Gnetaceis*), E. Hackel (de *Gramineis*), E. Planchon (de *Ampelideis*), Ign. Urban (de *Turneraceis*), M. Micheli (de *Alismaceis* et *Butomaceis*).

Monographiæ compositæ a cl. G. Baker (*Tillandsieæ*), O. Drude (*Palmeæ*), T. Valeton (*Olarineæ*) et Wittmack (*Bromeliaceæ*) nobis etiam magnopere auxiliatae sunt.

Omnia fere opera, quæ modo citavimus, edita sunt vel in A. et C. De Candolle, *Suites au Prodromus*, vel in excellenti libro cl. Engleri et Prantli (*Die Naturlichen Pflanzenfamilien*), quæ collectio nimirum nos valde adjuvit.

Cl. Dr O. Beccari nobiscum communicavit utiles annotationes de *Palmis*, cui familiæ peculiari cura studet. Nos quidem piget illas non potuisse in scribendo capite nostro adhiberi, legi tamen inter *Addenda* poterunt.

Cl. Dr L. Radlkofer, Monachiensis, benevolentia summa erga nos fuit : huic debemus non solum duo capitula nova de *Sapindaceis* et *Sapotaceis*, sed etiam multas annotationes de variis familiis ac maxime de *Acanthaceis*.

Cl. A. Cogniaux, Verviensis, *Cucurbitacearum* et *Melastomacearum* monographus, capita de his familiis comiter ipse scripsit.

Inter botanicos, qui nobis ad nostrum munus perficiendum magno adjumento fuerunt, nominandi sunt etiam cl. G. Baker, F. Benecke, G. Boerlage, E. Bommer, A. Franchet, J. Jaggi, L. Krug, E. Malinvaud, E. Marchal, F. Müller, D. Oliver, J. Poisson, K. Reiche et Ign. Urban.

Sed tam arduum opus aegre absolvissemus, nisi operam suam nobis navassent eminentes viri, quos hic commemorare juvat.

Cl. D^r J. D. Hooker non solum nos ad *Indicem* scribendum adhortatus est, sed non recusavit ejus patronus fieri, ut ab omnibus rei botanicae studiosis amicee acciperetur.

Illustris G. Benthami heredes (D^res J. D. Hooker, T. Dyer et D. Oliver) tam benigni fuerunt, ut nobis crediderint manuscriptum *Supplementum ad Genera Plantarum* nobisque permiserint utilissimum quodque inde excerpere.

Cl. A. De Candolle, parum habens aperire nobis locupletissimam suam bibliothecam, dedit etiam consulere codicem quemdam unicum, ab inclyto patre inchoatum et ab ipso continuatum, in quo cuncta genera diligenter notantur. Harum copiarum custos, D^r R. Buser, singulari benevolentia ducem se nobis obtulit.

Denique doctus rector F. Crépin quam bene de nobis meruerit, satis dici non potest. Ab initio usque ad peractionem hujus Indicis nobis adesse non desiit. Ad ejus exquisitam doctrinam dilucidumque judicium recurrimus quotiescumque difficultas aliqua nobis obstitit.

Quamquam scimus hunc Indicem vitiis minime carere, tamen speramus botanicos et pro fructu quem inde capturi sint et pro cura quam in eum elaborandum impendimus, indulgentes fore. Omnes libros, omnia fere botanica diaria ab anno 1863 ad 1888 publicata excussimus. Confidimus *Indicem alphabeticum* præcipue in pretio fore; cupientes eum quam maxime completum facere, inseruimus plura millia synonymorum, quæ nec in systematica parte *Indicis* nec in *Genera Plantarum* indicantur.

Genera vel nomina nova.

Credimus non inutile fore huic Indici præponere seriem generum novorum atque eorum quibus nomina nova imponere necesse fuit ad vitandam rerum confusionem.

Dilleniaceæ.

- 74 **Eeldea** Nob. (1) Ind. Gen. phaner. 543. *Candollea* Labill. Ill Pl. N. Holl. II, 33, tab. 176 *non ejusd.* in Ann. Mus. Paris VI, 453, tab. 63, 64.

Cruciferæ.

- 253^b **Pirea** Nob. (2) *l. c.* 494. *Dictyosperma* Rgl, non Wendt. et Dr.

Olacineæ.

- 1253 **Valetonia** Nob. (3) *l. c.* 64. *Martia* T. Valeton, non Benth.

Sapindaceæ.

- 1376 **Athyana** Radlk. *l. c.* 73.
1391 **Aphanococcus** Radlk. *l. c.* 74.
1400 **Melanodiscus** Radlk. *l. c.* 75.
1411 **Tristriopsis** Radlk. *l. c.* 76.
1436 **Tinopsis** Radlk. *l. c.* 78.
1481 **Conchopetalum** Radlk. *l. c.* 84.

Myrtaceæ.

- 2338 **Strailia** Nob. (4) *l. c.* 129. *Cercophora* Miers, non Fresenius.

Melastomaceæ.

- 2381 **Schwackæa** Cogn. (5) *l. c.* 133.

(1) Dicat. S. van Eelde, uxori meæ et adjutrici indefessæ laborum.

(2) Dicat. Lud. Piré, bot. bruxell.

(3) Dicat. T. Valeton, bot. batav.